V. Cena

1. Cena za plnění předmětu této smlouvy v rozsahu sjednaném v této smlouvě je sjednána dohodou
smluvních stran a činí:

58 500,- Kč bez DPH za měsíční paušál za poskytování výkonu služby (slovy:
padesátosmtisíchpětset korun českých)
DPH 21 % 12 285,-Kč (slovy dvanácttisíchdvěsteosmdesátpět korun českých)
70 785,- Kč včetně DPH za 1 kalendářní měsíc poskytování služeb (slovy:
sedmdesáttisícsedmsetosmdesátpět korun českých)

2. Cena díla byla předložena zhotovitelem jako nabídková cena a v této výši byla akceptována
objednatelem. Sjednaná cena díla je cenou nejvýše přípustnou, se započtením veškerých nákladů,